

厚生労働省より、厚生労働分野における個人情報の適切な取扱いのためのガイドライン等（令和7年6月1日施行・改正）が公表されました。

<https://www.mhlw.go.jp/haishin/u/l?p=QaGh2TRLsltW-6nTY>

○医療・介護関係事業者における 個人情報の適切な取扱いのためのガイダンス【令和7年6月一部改正】

<https://www.mhlw.go.jp/content/001470633.pdf>

○医療・介護関係事業者における個人情報の適切な取扱いのためのガイダンス（新旧対照表）【令和7年6月1日施行】

<https://www.mhlw.go.jp/content/001470634.pdf>

○「医療・介護関係事業者における個人情報の適切な取扱いのためのガイダンス」に関するQ&A（事例集）【令和7年6月1日改正】

<https://www.mhlw.go.jp/content/001470635.pdf>